
NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 01.10.2017 14:00

10,5 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1

MJ U23
00:48:59130Thomas Anzinger1 MJ U23 24 302001

01:03:23176Leon Kienzl Kienzl2 MJ U23 33 472000

WHK
00:51:12184Julia Schneck LG Gendorf Wacker Burghausen1 WHK 7 331992

MHK
00:35:42181Roland Wimmer LG Gendorf Wacker Burghausen1 MHK 2 21988

00:43:33137Tobias Greisinger2 MHK 12 141988

W30
00:51:42161Anika Schmidt1 W30 9 361987

W35
00:39:40167Stefanie Stadler LG Mettenheim1 W35 1 71982

00:46:33139Eva Heigl LG Mettenheim2 W35 3 191982

00:51:22146Daniela Kiermeier LG Mettenheim3 W35 8 341981

00:57:57138Beate Groß4 W35 11 401980

M35
00:37:09140Stefan Heigl LG Mettenheim1 M35 3 31981

00:40:22152Michael Mühlhuber Wiesnbiesler 20002 M35 7 81980

00:49:56153Matthias Neumann Wiesnbiesler 20003 M35 25 311982

W40
00:41:13163Irmi Schönhuber LG Mettenheim1 W40 2 101975

01:03:34157Ramona Rienau VfL Waldkraiburg2 W40 15 481973

M40
00:37:25147Robert Kiermeier LG Mettenheim1 M40 4 41976

00:51:41156Ewald Poth2 M40 27 351974

W45
00:48:06136Claudia Gottinger VR meine Raiffeisenbank eG1 W45 6 261971

M45
00:35:38182Herbert Beer SC Ainring1 M45 1 11972

00:43:23135Lorenz Drexler VR meine Raiffeisenbank eG2 M45 11 131971

00:44:20141Achim Heinze3 M45 14 161971

W50
00:47:13133Susanna Czerny Team Erdinger Alkoholfrei1 W50 5 231964

01:00:58158Margot Ritzinger AlzChem AG2 W50 13 451965

M50
00:37:30195Karlheinz Schormeier TG-Viktoria-Augsburg1 M50 5 51964

00:39:35191Christian Kramer Vfl Waldkraiburg Tri and Bike2 M50 6 61967

00:41:14178Anton Krammer SC Traunstein3 M50 9 111966

00:41:49162Hans Schneiderbauer SV Unterneukirchen4 M50 10 121963

00:46:04159Helmut Rochlitz VfL Waldkraiburg5 M50 16 181965

00:46:50134Uwe Dressler LC Bayern6 M50 17 211964

00:46:58151Thomas Mayr AlzChem AG7 M50 18 221967

00:47:33145Wolfgang Jona8 M50 19 241966



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 01.10.2017 14:00

10,5 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1

M50
00:48:16154Christian Pfleger IfL Fichtelgebirge9 M50 21 271966

00:48:30142Bernhard Hell LC Bayern10 M50 22 281967

00:48:46150Hermann Mayerhofer TSV Neumarkt-St. Veit11 M50 23 291963

00:50:20183Carlo Esposito TSV Steinhöring12 M50 26 321966

W55
00:46:38185Karin Kalusok LG Gendorf Wacker Burghausen1 W55 4 201962

00:51:51165Anita Sieghart VR meine Raiffeisenbank eG2 W55 10 381962

M55
00:40:50160Bernhard Schlesag Sparkasse Altötting-Mühldorf1 M55 8 91962

00:44:35143Karl-Heinz Herrmann2 M55 15 171961

00:51:51166Siegfried Sieghart VR meine Raiffeisenbank eG3 M55 28 371960

00:52:47144Theo Huhnholt LC Bayern4 M55 29 391958

W60
00:58:18500Maria Fladerer LG Mettenheim1 W60 12 421957

01:00:59168Irmgard Viellehner TSV Winhöring2 W60 14 461953

M60
00:43:56131Paul Bauer LV Deggendorf1 M60 13 151955

00:47:44188Erwin Fisch TSV Neumarkt-St. Veit2 M60 20 251955

01:00:50155Matthias Pichlmeier VR meine Raiffeisenbank eG3 M60 32 441954

M65
00:58:24132Karl Bruckbauer LG Mettenheim1 M65 31 431949

M75
00:58:05187Peter Dietrich HNT Hamburg1 M75 30 411939



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 01.10.2017 14:01

10,5 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1
Frauen

00:39:40167Stefanie Stadler LG Mettenheim 1 W351 71982

00:41:13163Irmi Schönhuber LG Mettenheim 1 W402 101975

00:46:33139Eva Heigl LG Mettenheim 2 W353 191982

00:46:38185Karin Kalusok LG Gendorf Wacker Burghausen 1 W554 201962

00:47:13133Susanna Czerny Team Erdinger Alkoholfrei 1 W505 231964

00:48:06136Claudia Gottinger VR meine Raiffeisenbank eG 1 W456 261971

00:51:12184Julia Schneck LG Gendorf Wacker Burghausen 1 WHK7 331992

00:51:22146Daniela Kiermeier LG Mettenheim 3 W358 341981

00:51:42161Anika Schmidt 1 W309 361987

00:51:51165Anita Sieghart VR meine Raiffeisenbank eG 2 W5510 381962

00:57:57138Beate Groß 4 W3511 401980

00:58:18500Maria Fladerer LG Mettenheim 1 W6012 421957

01:00:58158Margot Ritzinger AlzChem AG 2 W5013 451965

01:00:59168Irmgard Viellehner TSV Winhöring 2 W6014 461953

01:03:34157Ramona Rienau VfL Waldkraiburg 2 W4015 481973

Männer
00:35:38182Herbert Beer SC Ainring 1 M451 11972

00:35:42181Roland Wimmer LG Gendorf Wacker Burghausen 1 MHK2 21988

00:37:09140Stefan Heigl LG Mettenheim 1 M353 31981

00:37:25147Robert Kiermeier LG Mettenheim 1 M404 41976

00:37:30195Karlheinz Schormeier TG-Viktoria-Augsburg 1 M505 51964

00:39:35191Christian Kramer Vfl Waldkraiburg Tri and Bike 2 M506 61967

00:40:22152Michael Mühlhuber Wiesnbiesler 2000 2 M357 81980

00:40:50160Bernhard Schlesag Sparkasse Altötting-Mühldorf 1 M558 91962

00:41:14178Anton Krammer SC Traunstein 3 M509 111966

00:41:49162Hans Schneiderbauer SV Unterneukirchen 4 M5010 121963

00:43:23135Lorenz Drexler VR meine Raiffeisenbank eG 2 M4511 131971

00:43:33137Tobias Greisinger 2 MHK12 141988

00:43:56131Paul Bauer LV Deggendorf 1 M6013 151955

00:44:20141Achim Heinze 3 M4514 161971

00:44:35143Karl-Heinz Herrmann 2 M5515 171961

00:46:04159Helmut Rochlitz VfL Waldkraiburg 5 M5016 181965

00:46:50134Uwe Dressler LC Bayern 6 M5017 211964

00:46:58151Thomas Mayr AlzChem AG 7 M5018 221967

00:47:33145Wolfgang Jona 8 M5019 241966

00:47:44188Erwin Fisch TSV Neumarkt-St. Veit 2 M6020 251955

00:48:16154Christian Pfleger IfL Fichtelgebirge 9 M5021 271966

00:48:30142Bernhard Hell LC Bayern 10 M5022 281967

00:48:46150Hermann Mayerhofer TSV Neumarkt-St. Veit 11 M5023 291963

00:48:59130Thomas Anzinger 1 MJ U2324 302001



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 01.10.2017 14:01

10,5 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1
Männer

00:49:56153Matthias Neumann Wiesnbiesler 2000 3 M3525 311982

00:50:20183Carlo Esposito TSV Steinhöring 12 M5026 321966

00:51:41156Ewald Poth 2 M4027 351974

00:51:51166Siegfried Sieghart VR meine Raiffeisenbank eG 3 M5528 371960

00:52:47144Theo Huhnholt LC Bayern 4 M5529 391958

00:58:05187Peter Dietrich HNT Hamburg 1 M7530 411939

00:58:24132Karl Bruckbauer LG Mettenheim 1 M6531 431949

01:00:50155Matthias Pichlmeier VR meine Raiffeisenbank eG 3 M6032 441954

01:03:23176Leon Kienzl Kienzl 2 MJ U2333 472000



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 01.10.2017 14:01

Geburtsjahr

10,5 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1

00:35:38182Herbert Beer SC Ainring 11 M451 M1972

00:35:42181Roland Wimmer LG Gendorf Wacker 
Burghausen

12 MHK2 M1988

00:37:09140Stefan Heigl LG Mettenheim 13 M353 M1981

00:37:25147Robert Kiermeier LG Mettenheim 14 M404 M1976

00:37:30195Karlheinz Schormeier TG-Viktoria-Augsburg 15 M505 M1964

00:39:35191Christian Kramer Vfl Waldkraiburg Tri 
and Bike

26 M506 M1967

00:39:40167Stefanie Stadler LG Mettenheim 11 W357 W1982

00:40:22152Michael Mühlhuber Wiesnbiesler 2000 27 M358 M1980

00:40:50160Bernhard Schlesag Sparkasse Altötting-
Mühldorf

18 M559 M1962

00:41:13163Irmi Schönhuber LG Mettenheim 12 W4010 W1975

00:41:14178Anton Krammer SC Traunstein 39 M5011 M1966

00:41:49162Hans Schneiderbauer SV Unterneukirchen 410 M5012 M1963

00:43:23135Lorenz Drexler VR meine 
Raiffeisenbank eG

211 M4513 M1971

00:43:33137Tobias Greisinger 212 MHK14 M1988

00:43:56131Paul Bauer LV Deggendorf 113 M6015 M1955

00:44:20141Achim Heinze 314 M4516 M1971

00:44:35143Karl-Heinz Herrmann 215 M5517 M1961

00:46:04159Helmut Rochlitz VfL Waldkraiburg 516 M5018 M1965

00:46:33139Eva Heigl LG Mettenheim 23 W3519 W1982

00:46:38185Karin Kalusok LG Gendorf Wacker 
Burghausen

14 W5520 W1962

00:46:50134Uwe Dressler LC Bayern 617 M5021 M1964

00:46:58151Thomas Mayr AlzChem AG 718 M5022 M1967

00:47:13133Susanna Czerny Team Erdinger 
Alkoholfrei

15 W5023 W1964

00:47:33145Wolfgang Jona 819 M5024 M1966

00:47:44188Erwin Fisch TSV Neumarkt-St. 
Veit

220 M6025 M1955

00:48:06136Claudia Gottinger VR meine 
Raiffeisenbank eG

16 W4526 W1971

00:48:16154Christian Pfleger IfL Fichtelgebirge 921 M5027 M1966

00:48:30142Bernhard Hell LC Bayern 1022 M5028 M1967

00:48:46150Hermann Mayerhofer TSV Neumarkt-St. 
Veit

1123 M5029 M1963

00:48:59130Thomas Anzinger 124 MJ U2330 M2001

00:49:56153Matthias Neumann Wiesnbiesler 2000 325 M3531 M1982

00:50:20183Carlo Esposito TSV Steinhöring 1226 M5032 M1966

00:51:12184Julia Schneck LG Gendorf Wacker 
Burghausen

17 WHK33 W1992

00:51:22146Daniela Kiermeier LG Mettenheim 38 W3534 W1981

00:51:41156Ewald Poth 227 M4035 M1974

00:51:42161Anika Schmidt 19 W3036 W1987



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 01.10.2017 14:01

Geburtsjahr

10,5 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1

00:51:51166Siegfried Sieghart VR meine 
Raiffeisenbank eG

328 M5537 M1960

00:51:51165Anita Sieghart VR meine 
Raiffeisenbank eG

210 W5538 W1962

00:52:47144Theo Huhnholt LC Bayern 429 M5539 M1958

00:57:57138Beate Groß 411 W3540 W1980

00:58:05187Peter Dietrich HNT Hamburg 130 M7541 M1939

00:58:18500Maria Fladerer LG Mettenheim 112 W6042 W1957

00:58:24132Karl Bruckbauer LG Mettenheim 131 M6543 M1949

01:00:50155Matthias Pichlmeier VR meine 
Raiffeisenbank eG

332 M6044 M1954

01:00:58158Margot Ritzinger AlzChem AG 213 W5045 W1965

01:00:59168Irmgard Viellehner TSV Winhöring 214 W6046 W1953

01:03:23176Leon Kienzl Kienzl 233 MJ U2347 M2000

01:03:34157Ramona Rienau VfL Waldkraiburg 215 W4048 W1973



gesamte NettozeitVereinPlatz

Mannschaftswertung
Teilnehmer

Stand 01.10.2017 14:01

10,5 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1
03:33:51LG Mettenheim Stadler Stefanie1

Schönhuber Irmi
Heigl Stefan
Kiermeier Robert
Bruckbauer Karl

00:39:40
00:41:13
00:37:09
00:37:25
00:58:24


